МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 2» ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
от 13 апреля 2020 года                                                                                            № 29-о
Об организации выдачи продуктовых наборов в МКОУ Лицее № 2
В соответствии с Постановление губернатора Ставропольского края от 10.04.2020 года № 139 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года №119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID–19 на территории Ставропольского края», письмом министерства образования Ставропольского края от 13.04.2020 г. № 04-21/4115 «О направлении приказа министерства образования Ставропольского края от 13.04.2020 г. № 464-пр «О предоставлении продуктовых наборов отдельным категориям обучающихся», распоряжением управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10.04.2020 г. № 66 «Об организации работы образовательных организаций города-курорта Железноводска в период с 13 по 30 апреля 2020 года», в связи
с необходимостью организации питания обучающихся МКОУ Лицея № 2 в период дистанционного обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать выдачу продуктовых наборов взамен обеспечения бесплатным горячим питанием обучающимся МКОУ Лицея № 2 льготных категорий согласно списка (Приложение 1).
2. Классным руководителям:

- оповестить родителей (законных представителей) обучающихся льготных категорий через родительские чаты о времени и месте получения продуктовых наборов (родителям при себе иметь паспорт);

- предупредить родителей (законных представителей) о мерах личной профилактики в связи с распространением коронавирусной инфекции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ Лицея № 2           ___________                              Т.А. Зубцова
Приложение 1
к приказу МКОУ Лицея № 2

от 13.04.2020 г. № 29-о

Список обучающихся МКОУ Лицея № 2

на получение продуктовых наборов
	№№ п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс
	Классный руководитель

	1.
	Албогачиева Лайла Магомедовна
	1а
	Агабабова А.Э.

	2.
	Беленкова Мария Артемовна
	1а
	Агабабова А.Э.

	3.
	Предместин Владислав Аркадьевич
	1а
	Агабабова А.Э.

	4.
	Абрамов Серафим Михайлович
	1а
	Агабабова А.Э.

	5.
	Животягин Владимир Олегович
	1а
	Агабабова А.Э.

	6.
	Алексеева Полина Григорьевна
	1б
	Шеронова Л.Л.

	7.
	Лобанов Платон Иванович
	1б
	Шеронова Л.Л.

	8.
	Майнашев Данил Васильевич
	1б
	Шеронова Л.Л.

	9.
	Никифоров Тихон Сергеевич
	1б
	Шеронова Л.Л.

	10.
	Петровская Марина Александровна
	1б
	Шеронова Л.Л.

	11.
	Сазонов Семен Андреевич
	1б
	Шеронова Л.Л.

	12.
	Павлова Алиса Игоревна
	1б
	Шеронова Л.Л.

	13.
	Алексеев Яромир Григорьевич
	2
	Морозова И.В.

	14.
	Величко Никита Вадимович
	2
	Морозова И.В.

	15.
	Елчева Анна Вадимовна
	2
	Морозова И.В.

	16.
	Потапов Тимофей Романович
	2
	Морозова И.В.

	17.
	Семко Михаил Алексеевич
	2
	Морозова И.В.

	18.
	Мишина Владислава Анатольевна
	2
	Морозова И.В.

	19.
	Лобанова Полина Ивановна
	3
	Литовченко И.В.

	20.
	Кравцова Валентина Алексеевна
	3
	Литовченко И.В.

	21.
	Чаликова Ульяна Сергеевна
	3
	Литовченко И.В.

	22.
	Чемодурова София Кирилловна
	3
	Литовченко И.В.

	23.
	Нищеменко Савелий Иванович
	4а
	Копылова И.А.

	24.
	Дорофеева Елизавета Владимировна
	4а
	Копылова И.А.

	25.
	Будагова Екатерина Георгиевна
	4а
	Копылова И.А.

	26.
	Яненко Юлия Вадимовна
	4а
	Копылова И.А.

	27.
	Трегубов Александр Владимирович
	4а
	Копылова И.А.

	28.
	Мамедов Кенан Юсифович
	4а
	Копылова И.А.

	29.
	Лукьянов Назар Алиевич
	4а
	Копылова И.А.

	30.
	Ефремов Василий Викторович
	4б
	Ромащенко Е.Г.

	31.
	Кущ Ратмир Дмитриевич
	4б
	Ромащенко Е.Г.

	32.
	Шевченко Кристина Сергеевна
	4б
	Ромащенко Е.Г.

	33.
	Шукаева Яна Евгеньевна
	4б
	Ромащенко Е.Г.

	34.
	Вертелецкая Варвара Никитична
	4б
	Ромащенко Е.Г.

	35.
	Адеев Арсений Альбертович
	5
	Кузьмина Н.В.

	36.
	Животягина Эвелина Олеговна
	5
	Кузьмина Н.В.

	37.
	Кущ Мирослав Дмитриевич
	6
	Высоцкая Ю.С.

	38.
	Козисин Игорь Евгеньевич
	6
	Высоцкая Ю.С.

	39.
	Кравцова Полина Алексеевна
	6
	Высоцкая Ю.С.

	40.
	Потапова Анастасия Романовна
	6
	Высоцкая Ю.С.

	41.
	Юркова Юлия Александровна
	6
	Высоцкая Ю.С.

	42.
	Попов Марк Дмитриевич
	6
	Высоцкая Ю.С.

	43.
	Жданов Никита Александрович
	6
	Высоцкая Ю.С.

	44.
	 Петросян Карен Нораирович
	7а
	Шеронова Л.Л.

	45.
	 Будагова София Георгиевна
	7а
	Шеронова Л.Л.

	46.
	Ишханов Роман Михайлович
	7б
	Литовченко И.В.

	47.
	Мамедов Ислам Юсифоглы
	7б
	Литовченко И.В.

	48.
	Абраменко Софья Михайловна
	7б
	Литовченко И.В.

	49.
	Трегубова Вероника Александровна
	7б
	Литовченко И.В.

	50.
	Ковязина Елизавета Сергеевна
	8а
	Шевченко Т.И.

	51.
	Козисин Виктор Евгеньевич
	8а
	Шевченко Т.И.

	52.
	Козисин Роман Евгеньевич
	8а
	Шевченко Т.И.

	53.
	Будагова Роза Георгиевна
	8а
	Шевченко Т.И.

	54.
	Тихий Данил Иванович
	8б
	Лукьянова Д.Б.

	55.
	Зайцев Владислав Михайлович
	8б
	Лукьянова Д.Б.

	56.
	Попова Маргарита Дмитриевна
	9
	Столпова Е.В.

	57.
	Шахбазова Анастасия Геннадьевна
	9
	Столпова Е.В.

	58.
	Юнусова Алина Темирхановна
	9
	Столпова Е.В.

	59.
	Прудникова София Сергеевна
	9
	Столпова Е.В.

	60.
	Краснова Анна Алексеевна
	9
	Столпова Е.В.

	61.
	Вилкова Анна Дмитриевна
	10
	Тычинская О.А.

	62.
	Вилкова Мария Дмитриевна
	10
	Тычинская О.А.

	63.
	Михеева Кристина Владимировна
	10
	Тычинская О.А.

	64.
	Шахбазов Дмитрий Геннадьевич
	10
	Тычинская О.А.